[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	февраля
	20
	24г.

	№
	21-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от 10.01.2024 г. № 2-п «Об утверждении

реестров жилых помещений, признанных в

установленном порядке аварийными, непригодными

для проживания и подлежащими сносу на

территории сельского поселения Карымкары»

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 26.11.2018 года № 2653  «Об утверждении муниципальной программы «Развития  жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район», решением  Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 12.05.2008  № 126 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Карымкары»,:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 10.01.2024 г. № 2-п «Об утверждении реестров жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 10.01.2024 г. № 2-п «Об утверждении реестров жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары» имущество, согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения Карымкары

	Ф.Н. Семёнов

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «28» февраля 2024 г. № 21-п

	Жилые  дома, признанные в установленном  порядке  аварийными и подлежащими сносу

	  на территории сельского поселения Карымкары

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Дата, номер документа о признании дома аварийным
	Дата, номер заключения межведомственной комиссии
	Предполагаемый срок расселения и сноса дома  (год)
	расселено / не расселено жилых помещений
	Примечание

	Поселок
	Улица, переулок, проспект
	№ дома
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	10
	Карымкары
	Пионерская
	3
	2
	2

	93
	93

	8
	8

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 02.07.2021 г.
	№ 05 от 18.05.2021
	01.01.2024
	2 / 2

	ВСЕГО
	 34
	82
	74
	3
	3396,12
	3267,72
	128,40
	190,00
	184,00
	2,00